
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2302-T11-785-PI-TP-01
Área de coñecemento: Tecnoloxía electrónica
Departamento: Tecnoloxía electrónica
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Barros García, Ana Carolina ***6279** 1,4900

Casas Pardal, Javier ***0570** 1,1900

Comesaña Martínez, Miguel ***4717** 1,6000

Flores García, Fernando ***8163** 2,2500

Fondo Ferreiro, Pablo ***1989** 4,5900

Gómez Fernández, Marta ***8005** 2,0000

Menendez Fuertes, Luis Manuel ***8804** 4,0000

Pereira Martínez, Moisés Nicolás ***6350** 4,4100

Pérez Estévez, Diego ***6105** 6,3200

Quintáns Fernández, Andrea ***8111** 1,4500

Ríos Castro, Diego ***8505** 2,2800



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2302-T11-785-PI-TP-01
Área de coñecemento: Tecnoloxía electrónica
Departamento: Tecnoloxía electrónica
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pérez Estévez, Diego ***6105** 1 6,3200

Fondo Ferreiro, Pablo ***1989** 2 4,5900

Pereira Martínez, Moisés Nicolás ***6350** 3 4,4100

Menendez Fuertes, Luis Manuel ***8804** 4 4,0000

Ríos Castro, Diego ***8505** 5 2,2800

Flores García, Fernando ***8163** 6 2,2500

Gómez Fernández, Marta ***8005** 7 2,0000

Comesaña Martínez, Miguel ***4717** 8 1,6000

Barros García, Ana Carolina ***6279** 9 1,4900

Quintáns Fernández, Andrea ***8111** 10 1,4500

Casas Pardal, Javier ***0570** 11 1,1900



REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-T11-785-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 Barros García Ana Carolina 2,69 0,06 0 1,41 10 0,3 2,69 0,06 0,00 0,91 10,00 0,30 1,49 9
2 Casas Pardal Javier 1,24 0 0 0 10 0 1,24 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 1,19 11
3 Comesaña Martínez Miguel 1,85 0 1,6 0 10 0 1,85 0,00 1,60 0,00 10,00 0,00 1,60 8
4 Flores García Fernando 2,72 1,02 1,08 4,35 10 0,5 2,72 1,02 1,08 2,82 10,00 0,50 2,25 6
5 Fondo Ferreiro Pablo 6,71 4,01 2,35 5 10 3 6,71 4,01 2,35 3,24 10,00 3,00 4,59 2
6 Gómez Fernández Marta 3,1 0,38 1,62 0,49 10 0,6 3,10 0,38 1,62 0,32 10,00 0,60 2,00 7
7 Menendez Fuertes Luis Manuel 3,49 1,09 9,47 2,81 10 0,1 3,49 1,09 9,47 1,82 10,00 0,10 4,00 4
8 Pereira Martínez Moisés Nicolás 3,69 2,32 6,24 15,4 10 1,3 3,69 2,32 6,24 10,00 10,00 1,30 4,41 3
9 Pérez Estévez Diego 9,21 6,88 3,06 6,1 10 0,6 9,21 6,88 3,06 3,95 10,00 0,60 6,32 1

10 Quintáns Fernández Andrea 2,27 0,13 0 1,32 10 0,2 2,27 0,13 0,00 0,85 10,00 0,20 1,45 10
11 Ríos Castro Diego 2,55 0,85 1,49 6,34 10 0,3 2,55 0,85 1,49 4,11 10,00 0,30 2,28 5
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

CANDIDATOS E CANDIDATAS

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-T11-785-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Barros García, Ana Carolina 1,69 1 0 0 0 0 0 0,064 0 0 0 0 0 0 1,28 0,13 10 0,3

2 Casas Pardal, Javier 0,91 0,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

3 Comesaña Martínez, Miguel 0,85 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0 0 0 0 10 0

4 Flores García, Fernando 1,72 1 0 0 0 0 0 0,085 0 0 0,936 0,78 0,3 0 4,35 0 10 0,5

5 Fondo Ferreiro, Pablo 3,21 0,5 0,5 2 0,5 1,18 0,5 0,5 0,5 0,33 1 1,52 0 0,83 0 5 10 3

6 Gómez Fernández, Marta 2,1 1 0 0 0 0 0,375 0 0 0 0 1,62 0 0 0,246 0,244 10 0,6

7 Menendez Fuertes, Luis Manuel 2,49 1 0 0 0 0,335 0,75 0 0 0 0 1,84 7,63 0 2,32 0,49 10 0,1

8 Pereira Martínez, Moisés Nicolás 2,69 1 0 0 0 0,81 1,25 0,172 0,06 0,03 0 1,1 4,14 1 15,44 0 10 1,3

9 Pérez Estévez, Diego 3,21 1 0,5 4 0,5 4 1,5 0,364 0,18 0,5 0,34 2,57 0 0,49 6,1 0 10 0,6

10 Quintáns Fernández, Andrea 1,61 0,66 0 0 0 0 0,125 0 0 0 0 0 0 0 0,99 0,33 10 0,2

11 Ríos Castro, Diego 1,89 0,66 0 0 0 0,235 0,25 0 0,36 0 0 1,49 0 0 6,25 0,093 10 0,3

12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-T11-785-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Barros García, Ana Carolina 1,69 1 0 0 0 0 0 0,064 0 0 0 0 0 0 1,28 0,13 10 0,3

2 Casas Pardal, Javier 0,91 0,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

3 Comesaña Martínez, Miguel 0,85 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0 0 0 0 10 0

4 Flores García, Fernando 1,72 1 0 0 0 0 0 0,085 0 0 0,936 0,78 0,3 0 4,35 0 10 0,5

5 Fondo Ferreiro, Pablo 3,21 0,5 0,5 2 0,5 1,18 0,5 0,5 0,5 0,33 1 1,52 0 0,83 0 5 10 3

6 Gómez Fernández, Marta 2,1 1 0 0 0 0 0,375 0 0 0 0 1,62 0 0 0,246 0,244 10 0,6

7 Menendez Fuertes, Luis Manuel 2,49 1 0 0 0 0,335 0,75 0 0 0 0 1,84 7,63 0 2,32 0,49 10 0,1

8 Pereira Martínez, Moisés Nicolás 2,69 1 0 0 0 0,81 1,25 0,172 0,06 0,03 0 1,1 4,14 1 15,44 0 10 1,3

9 Pérez Estévez, Diego 3,21 1 0,5 4 0,5 4 1,5 0,364 0,18 0,5 0,34 2,57 0 0,49 6,1 0 10 0,6

10 Quintáns Fernández, Andrea 1,61 0,66 0 0 0 0 0,125 0 0 0 0 0 0 0 0,99 0,33 10 0,2

11 Ríos Castro, Diego 1,89 0,66 0 0 0 0,235 0,25 0 0,36 0 0 1,49 0 0 6,25 0,093 10 0,3

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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